

Tømrerfirma Kurt Krogh ApS

Skovvej 5 B, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 62 81 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Kristian Krogh Elmer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirma Kurt Krogh ApS
Skovvej 5 B
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 62 81 30
Stiftet: 15. august 2012
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Krogh Elmer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2019, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre tømreropgaver og byggeprojektering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.160.199 mod 2.067.456 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.946 mod 68.722 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.160.199	2.067.456
1 Personaleomkostninger	-2.089.891	-1.905.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.291	-52.264
Driftsresultat	37.017	110.039
2 Andre finansielle indtægter	2.060	656
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.782	-22.818
Resultat før skat	14.295	87.877
Skat af årets resultat	-8.349	-19.155
Årets resultat	5.946	68.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.946	68.722
Disponeret i alt	5.946	68.722

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	13.749	18.749
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.749</u>	<u>18.749</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.181	63.168
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.181</u>	<u>63.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.930</u>	<u>81.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	155.554	152.535
	Varebeholdninger i alt	<u>155.554</u>	<u>152.535</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.103	822.670
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	578.258	50.108
	Udskudte skatteaktiver	0	3.115
	Andre tilgodehavender	51.813	83.180
	Periodeafgrænsningsposter	79.224	88.469
	Tilgodehavender i alt	<u>1.815.398</u>	<u>1.047.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.970.952</u>	<u>1.207.631</u>
	Aktiver i alt	<u>2.042.882</u>	<u>1.289.548</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	74.977	69.031
	Egenkapital i alt	<u>154.977</u>	<u>149.031</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	746	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>746</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	99.202	95.387
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.202</u>	<u>95.387</u>
	Gæld til pengeinstitutter	77.520	0
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	180.955	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.786	444.841
	Selskabsskat	4.488	21.670
	Anden gæld	718.208	578.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.787.957</u>	<u>1.045.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.159</u>	<u>1.140.517</u>
	Passiver i alt	<u>2.042.882</u>	<u>1.289.548</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.729.543	1.615.870
Pensioner	191.577	172.351
Andre omkostninger til social sikring	28.683	23.620
Personalemkostninger i øvrigt	<u>140.088</u>	<u>93.312</u>
	<u>2.089.891</u>	<u>1.905.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.060</u>	<u>656</u>
	<u>2.060</u>	<u>656</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.782</u>	<u>22.818</u>
	<u>24.782</u>	<u>22.818</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.251	-1.247
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.004</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.251</u>	<u>-6.251</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.749</u>	<u>18.749</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	261.024	261.024
Tilgang i årets løb	23.304	0
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>204.328</u>	<u>261.024</u>
Af- og nedskrivninger primo	-197.856	-150.596
Årets afskrivninger	-28.291	-47.260
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-146.147</u>	<u>-197.856</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.181</u>	<u>63.168</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>397.303</u>	<u>50.108</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>397.303</u>	<u>50.108</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	578.258	50.108
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-180.955</u>	<u>0</u>
	<u>397.303</u>	<u>50.108</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	69.031	309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.946</u>	<u>68.722</u>
	<u>74.977</u>	<u>69.031</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.